



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# JRC Holding ApS

Birkebo 3A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 25 86 37

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Helle E. Christoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRC Holding ApS Birkebo 3A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 25 86 37
	Stiftet: 25. marts 1997
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Helle E. Christoffersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JRC Invest ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Kærvej Ejendomsinvest ApS, Vedbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anpartar i andre selskaber, administrationsvirksomhed, køb, salg og udvikling af edb-ydelser, samt virksomhed beslægtet med den førnævnte virksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom samt entreprisforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365 t.kr. mod -490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.720</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-357.913	-482.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>-365.413</b>	<b>-490.349</b>
Skat af årets resultat	74	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-365.339</b>	<b>-490.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-365.339	-490.349
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-365.339</b>	<b>-490.349</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.482	641.395
	Finansielle anlægsaktiver i alt	283.482	641.395
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>283.482</b>	<b>641.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.858	12.284
	Tilgodehavender i alt	5.858	12.284
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.858</b>	<b>12.284</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>289.340</b>	<b>653.679</b>



## Balance 30. juni

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-248.785	116.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>251.215</b>	<b>616.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.375	14.375
Anden gæld	15.250	15.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.125	37.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.125</b>	<b>37.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>289.340</b>	<b>653.679</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	606.903	1.106.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	-490.349	-490.349
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	116.554	616.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-365.339	-365.339
	<b>500.000</b>	<b>-248.785</b>	<b>251.215</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>5.276.708</u>	<u>5.276.708</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>5.276.708</u></b>	<b><u>5.276.708</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-4.635.313	-4.152.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-357.913</u>	<u>-482.629</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-4.993.226</u></b>	<b><u>-4.635.313</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>283.482</u></b>	<b><u>641.395</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JRC Holding ApS kr.
Kærvej Ejendomsinvest ApS, Vedbæk	100 %	<u>283.482</u>	<u>-357.913</u>	<u>283.482</u>
		<b><u>283.482</u></b>	<b><u>-357.913</u></b>	<b><u>283.482</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


